H87 22 43 1333 2000179 430 2022-02-11

Constancia de recepción de mercancia a entera satusfacción

279.00

IMPORTE
279.00

0.00

IMPUESTO PRECIO UNIT

56.61 339.66
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 618.66

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 618.66
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 618.66

SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 66/100 M.N.

1VA 0%

279.00

BASE IEPSIIVA

CONTENIDO

Cajas IEPS 26.5%

[...t1»,
l2;1/Psss

IVA 16%

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio·

CLAVESATCODIGO

e,

Fe-cha:. _

Firma:. _

CANT UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860